
  

UCHWAŁA NR XII/69/25 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie miasta Kolno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465; 1572; 1907; 1940) i art. 11a  ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1580) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie miasta Kolno w 2025 roku” będącym załącznikiem do uchwały Nr IX/52/25 Rady Miasta Kolno 

z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie miasta Kolno (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 1577) wprowadza się 

zmiany: 

1) w § 7 uchyla się ustęp 2; 

2) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie 

Miasta Kolno na 2025 r. w następujących wysokościach; 

1) na zapewnienie miejsc w schronisku dla zwierząt, wyłapywanie bezdomnych zwierząt, sterylizacja 

i kastracja zwierząt w schronisku, poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, usypianie 

ślepych miotów – kwota 92 988,00 zł zgodnie z zawartą umową, 

2) na zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich – kwota 13 800,00 zł zgodnie z zawartą umową, 

3) na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt – kwota 15 000,00 zł zgodnie z zawartą umową, 

4) na kastrację/sterylizację kotów wolno żyjących – kwota 3 500,00 zł, 

5) na zakup karmy dla kotów wolno żyjących – kwota 300,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mariusz Rakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3078


		2025-07-03T11:37:22+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




